
Wd. 6910. LÖg

um  breyting á lögum  nr. 40, 20. jú n i 1923, um  skem tanaskatt og þjóðleikhús.

(Afgreidd frá Nd. 16. m ai).

1. gr.
a-liður 2. flokks 2. gr. laganna orðist svo:
a. D ansleikar allir, hvort sem  einstök fjelög eða dansskólar stofna til 

þeirra eða þeir eru  ha ldn ir fyrir a llan  alm enning, ennfrem ur dansæfingar, er 
standa fram  yfir kl. 11 að kvöldi. Haldi fjelag dansleik og sje aðganga ókeypis, 
er iögreglustjóra heim ilt að ákveða skattinn .

Eigandi húsnæ ðis þess, er dansieikur er hald inn  i, ber ábyrgð á greiðslu 
skattsins.

2. gr.
Orðin »er njóta opinbers styrks« í b-lið 1. flokks falli burt.
O rðin »og sjónleikar, er ekki teljast til 1. f]okks«, i d-lið 2. flokks 

falli burt.



3. gr.
Aftan við 2. gr. laganna bætist nýr flokkur:

3. flokkur.
Af hverju knattborði (b illiard) fyrir alm enning eða fjelög greiðist 30 kr. 

skem tanaskattu r fyrir hvern m ánuð eða hluta ú r m ánuði, sem knattborðið  
er notað handa alm enningi eða fjelögum. Gjalddagi á skattinum  er síðasti 
dagur hvers m ánaðar.

Skattinn greiðir eigandi knattborðs, enda er knattborð ið  að veði fyrir 
skattinum , og gengur það veð fyrir öðrum  veðum  í eitl á r  frá gjalddaga 
skattsins.

N ú eru fleiri en eitt knattborð  í sam a húsnæði, og er þá nægilegt, að 
eitt sje notað til að öll sjeu skattskyld.

4. gr.
Aftan við 3. gr. bætist nýr liður: 

d. D ansleikar skóla, annara  en dansskóla, og skólafjelaga, enda fari þeir
frara í h erberg jum  hlutaðeigandi skóla og sjeu fyrir nem endur og
kennara  eina, ásam t gestum  þeirra.

5. gr.
Þá er lög þessi hafa öðlast staðfesting konungs, skal fella m eginm ál 

þeirra inn  i texta laga nr. 40, 20. júní 1923, og gefa þau út svo breytt.

6. gr.
Lög þessi öðlast gildi 1. jú li 1927.


